

Furnizare Produse de Îngrijire Personală pentru centrele aflate în subordinea DGASPC Tulcea

I.D.: 67013878

Data publicarii 11.03.22 Coduri CPV 33700000-7

Pretul estimativ: 24,00 RON - 288,00 RON
112,50 RON - 1.350,00 RON
285,00 RON - 3.420,00 RON
836,00 RON - 10.032,00 RON
1.080,00 RON - 12.960,00 RON
48,00 RON - 576,00 RON
144,00 RON - 1.728,00 RON
364,00 RON - 4.368,00 RON
8.931,60 RON - 107.179,20 RON
3.543,50 RON - 42.522,00 RON
3.904,50 RON - 46.854,00 RON
7.549,20 RON - 90.590,40 RON
1.752,00 RON - 21.024,00 RON
1.197,00 RON - 14.364,00 RON
3.979,20 RON - 47.750,40 RON
2.300,40 RON - 27.604,80 RON
3.042,00 RON - 36.504,00 RON
2.454,00 RON - 29.448,00 RON
8,50 RON - 102,00 RON
1.832,50 RON - 21.990,00 RON
1.616,00 RON - 19.392,00 RON
288,00 RON - 3.556,80 RON
42,00 RON - 504,00 RON
2.108,00 RON - 25.296,00 RON
11.596,50 RON - 139.158,00 RON
17,00 RON - 2.244,00 RON
408,00 RON - 4.896,00 RON
195,00 RON - 2.340,00 RON
180,00 RON - 2.160,00 RON

Descriere: 28. Clesti pentru unghii groase, Acord cadru - minim 2 buc - maxim 24 buc; Contracte Subsecvente - minim 2 buc - maxim 12 buc, cel mai mare contract subsecvent se va incheia pe 6 luni, valoarea estimata 144.00 lei fara TVA. 12. Sapun lichid 5 litri, Acord cadru - minim 88 buc - maxim 1.056 buc; Contracte Subsecvente - minim 88 buc - maxim 528 buc, cel mai mare contract subsecvent se va incheia pe 6 luni, valoarea estimata 5.016 lei fara TVA. 2. Hartie igienica:2 strat-uri, extra alba, Mini Jumbo- pentru dispencer, Acord cadru -minim 300 buc- maxim 3.600 buc; Contracte subsecvente - minim 300 buc - maxim 1800 buc, cel mai mare contract subsecvent se va incheia pe 6 luni, valoare estimata 6.480.00 lei fara TVA.. 22. Servetele umede sugari 60 buc/pachet, Acord cadru - minim 10 pach - maxim 120 pach; Contracte Subsecvente - minim 10 pach - maxim 60 pach, cel mai mare contract subsecvent se va incheia pe 6 luni, valoarea estimata 288.00 lei fara TVA. 6. Săpun lichid antibacterian 750 ml, Acord cadru - minim 9 buc - maxim 108 buc; Contracte Subsecvente - minim 9 buc - maxim 54 buc, cel mai mare contract subsecvent se va incheia pe 6 luni, valoarea estimata 864 lei fara TVA. 5. Săpun lichid dezinfectant tip Protex 300 ml, Acord cadru - minim 26 buc - maxim 312 buc; Contracte Subsecvente - minim 26 buc - maxim 156 buc, cel mai mare contract subsecvent se va incheia pe 6 luni, valoarea estimata 2.184 lei fara TVA. 1. Hartie igienica:celuloza, alba, 2 strat-uri, 15 m, Acord Cadru - minim 4.962 buc-maxim 59.544 buc; contracte subsecvente - minim 4.962 buc - 29.772 buc, cel mai mare contract subsecvent se va incheia pe 6 luni, valoare estimata 53.589.60 fara TVA.. 20. Bete ORL, Acord cadru -

minim 68 cut - maxim 816 cut; Contracte Subsecvente - minim 68 cut - maxim 408 cut, cel mai mare contract subsecvent se va incheia pe 6 luni, valoarea estimata 2.448.00 lei fara TVA. 24. Spuma pentru curatare si ingrijire corp, Acord cadru - minim 15 buc - maxim 180 buc; Contracte Subsecvente - minim 15 buc - maxim 90 buc, cel mai mare contract subsecvent se va incheia pe 6 luni, valoarea estimata 1.170.00 lei fara TVA. 23. Servetele umede cu vit.E&allantoin adulti 80 buc/pachet, Acord cadru - minim 15 pach - maxim 180 pach; Contracte Subsecvente - minim 15 pach - maxim 90 pach, cel mai mare contract subsecvent se va incheia pe 6 luni, valoarea estimata 1.080.00 lei fara TVA. 4. Săpun antibacterian 90 gr, Acord cadru - minim 45 buc - maxim 540 buc; C ontracte Subsecvente - minim 45 buc - maxim 270 buc, cel mai mare contract subsecvent se va incheia pe 6 luni, valoarea estimata 675.00 lei fara TVA. 13. Sapun lichid antibacterian copii 500ml, Acord cadru - minim 30 buc - maxim 360 buc; Contracte Subsecvente - minim 30 buc - maxim 180 buc, cel mai mare contract subsecvent se va incheia pe 6 luni, valoarea estimata 1.710.00 lei fara TVA. 16. Deo stik gel dama, Acord cadru - minim 373 buc - maxim 4.476 buc; Contracte Subsecvente - minim 373 buc - maxim 2.238 buc, cel mai mare contract subsecvent se va incheia pe 6 luni, valoarea estimata 21.261.00 lei fara TVA. 17. Deo stik barbati, Acord cadru - minim 411 buc - maxim 4.932 buc; Contracte Subsecvente - minim 411 buc - maxim 2.466 buc, cel mai mare contract subsecvent se va incheia pe 6 luni, valoarea estimata 23.427.00 lei fara TVA. 11. Prosop din hartie pentru bucatarie, 2 strat-uri, 50 foi, Acord cadru - minim 2.097 buc - maxim 25.164 buc; Contracte Subsecvente - minim 2.097 buc - maxim 12.582 buc, cel mai mare contract subsecvent se va incheia pe 6 luni, valoarea estimata 45.295.20 lei fara TVA. 10. Pasta ras, Acord cadru - minim 292 buc - maxim 3.504 buc; Contracte Subsecvente - minim 292 buc - maxim 1.752 buc, cel mai mare contract subsecvent se va incheia pe 6 luni, valoarea estimata 10.512.00 lei fara TVA. 18. Lotiune dupa ras, Acord cadru - minim 126 buc - maxim 1.512 buc; Contracte Subsecvente - minim 126 buc - maxim 756 buc, cel mai mare contract subsecvent se va incheia pe 6 luni, valoarea estimata 7.182.00 lei fara TVA. 7. Pasta dinti 50 ml tip Colgate, Acord cadru - minim 829 buc - maxim 9.948 buc; Contracte Subsecvente - minim 829 buc - maxim 4.974 buc, cel mai mare contract subsecvent se va incheia pe 6 luni, valoarea estimata 23.875.20 lei fara TVA. 21. Servetele de masa 100buc/pachet, Acord cadru - minim 639 pach - maxim 7.668 pach; Contracte Subsecvente - minim 639 pach - maxim 3.834 pach, cel mai mare contract subsecvent se va incheia pe 6 luni, valoarea estimata 13.802.40 lei fara TVA. 15. Deodorant spray barbati, Acord cadru - minim 507 buc - maxim 6.084 buc; Contracte Subsecvente - minim 507 buc - maxim 3.042 buc, cel mai mare contract subsecvent se va incheia pe 6 luni, valoarea estimata 18.252.00 lei fara TVA. 14. Deodorant spray dama, Acord cadru - minim 409 buc - maxim 4.908 buc; Contracte Subsecvente - minim 409 buc - maxim 2.454 buc, cel mai mare contract subsecvent se va incheia pe 6 luni, valoarea estimata 14.724.00 lei fara TVA. 26. Prosop hartie monorola 2 strat-uri, 100m, Acord cadru - minim 1 buc - maxim 12 buc; Contracte Subsecvente - minim 1 buc - maxim 6 buc, cel mai mare contract subsecvent se va incheia pe 6 luni, valoarea estimata 51.00 lei fara TVA. 19. Periute dinti, Acord cadru - minim 733 buc - maxim 8.796 buc; Contracte Subsecvente - minim 733 buc - maxim 4.398 buc, cel mai mare contract subsecvent se va incheia pe 6 luni, valoarea estimata 10.995.00 lei fara TVA. 3. Sapun fata 100 gr, Acord cadru minim 808 buc - maxim 9.696 buc; Contracte subsecvente - mminim 808 buc - maxim 4.848 buc, cel mai mare contract subsecvent se va incheia pe 6 luni, valoarea estimata 9.696.00 lei fara TVA.. 25. Pamatuf barbierit mare, Acord cadru - minim 80 buc - maxim 988 buc; Contracte Subsecvente - minim 80 buc - maxim 494 buc, cel mai mare contract subsecvent se va incheia pe 6 luni, valoarea estimata 1.778.40 lei fara TVA. 29. Lame ras 5buc/set, Acord cadru - minim 3 pach - maxim 36 pach; Contracte Subsecvente - minim 3 pach - maxim 18 pach, cel mai mare contract subsecvent se va incheia pe 6 luni, valoarea estimata 252.00 lei fara TVA. 9. Aparat ras unica folosinta, Acord cadru - minim 1.054 buc - maxim 12.648 buc; Contracte Subsecvente - minim 1.054 buc - maxim 6.324 buc, cel mai mare contract subsecvent se va incheia pe 6 luni, valoarea estimata 12.648.00 lei fara TVA. 8. Sampon 250ml tip Garnier, Acord cadru - minim 859 buc - maxim 10.308 buc; Contracte Subsecvente - minim 859 buc - maxim 5.154 buc, cel mai mare contract subsecvent se va incheia pe 6 luni, valoarea estimata 69.579 lei fara TVA. 27. Ungiere mari, Acord cadru - minim 17 buc - maxim 204 buc; Contracte Subsecvente - minim 17 buc - maxim 102 buc, cel mai mare contract subsecvent se va incheia pe 6 luni, valoarea estimata 1.122.00 lei fara TVA.
